
 

Σ Χ Ε Δ Ι Ο 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

ΔΗΜΟΥ ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 

 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΡΧΩΝ ΣΤΙΣ 30 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2014 ΚΑΙ ΤΥΧΟΝ 

ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗΣ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΣΤΙΣ 7 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΙΡΗΝΗ ΔΟΥΡΟΥ 

 

 



  
ΘΕΜΑ: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 
ψηφοφορίας του Δήμου ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ της ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ για την επανάληψη της ψηφοφορίας 
για την ανάδειξη Δημοτικών Αρχών για τον υπολειπόμενο χρόνο της 
δημοτικής περιόδου στις 30 Νοεμβρίου 2014 καθώς και την τυχόν 
επαναληπτική ψηφοφορία αυτής στις 7 Δεκεμβρίου 2014»  
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 29 και 51 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄/7.6.2010), όπως τροποποιήθηκε, 
συμπληρώθηκε και ισχύει σήμερα. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 145/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής» 
(ΦΕΚ 238Α΄/7-8-2010), όπως τροποποιήθηκε και εγκρίθηκε με την αρ. 
44403/20.10.2011 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 2494Β΄/ 
4.11.2011, όπως διορθώθηκε με το ΦΕΚ 2822Β΄/14.12.2011). 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 51, 52, 55, 69 και 132 του Π.Δ/τος 26/2012   
(ΦΕΚ 57Α΄/15-3-2012) «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων 
της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών». 

4. Την με αριθμ. 9/2014 απόφαση του Διοικητικού Πρωτοδικείου Αθηνών με 
την οποία ακυρώνονται οι με αριθμ. 796/2014 και 920/2014 αποφάσεις του 
Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών και διατάσσεται η επανάληψη της 
ψηφοφορίας στο σύνολο των εκλογικών τμημάτων στο Δήμο Μάνδρας – 
Ειδυλλίας μεταξύ των ίδιων υποψηφίων που είχαν ανακηρυχθεί νόμιμα. 

5. Το με αρ. πρωτ. 37723/2-10-2014 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, 
σύμφωνα με το οποίο οι επαναληπτικές εκλογές θα διενεργηθούν με τους 
εκλογικούς καταλόγους που χρησιμοποιήθηκαν κατά την αρχική 
ψηφοφορία και σύμφωνα με τις αποφάσεις, οδηγίες και εγκυκλίους που 
εκδόθηκαν για τις δημοτικές εκλογές του Μαΐου 2014. 

6. Την αριθμ.15757/εγκ.16/17.4.2014 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 
με θέμα « Εκλογικοί κατάλογοι και καθορισμός εκλογικών τμημάτων και 
καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των δημοτικών και 
περιφερειακών εκλογών  καθώς και των επαναληπτικών και των εκλογών 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Ταχ. Διεύθυνση: Συγγρού 80 - 88                         
Ταχ. Κώδικας:  11741 ΑΘΗΝΑ                                   
Πληροφορίες: Αγγελική Λυκογιάννη  
Τηλ.: 213-20 65 119 
 

       ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

 

Αθήνα,   10 - 11 - 2014 

Αρ. Πρωτ.: 216921 
 

 
 



για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου, του Μαΐου 
2014». 

7. Το με αριθμ. πρωτ. 204985/30-10-2014 έγγραφό μας με το οποίο 
γνωστοποιείται ότι η επανάληψη της ψηφοφορίας στο σύνολο των 
εκλογικών τμημάτων του Δήμου Μάνδρας – Ειδυλλίας του Νομού Αττικής 
για την ανάδειξη δημοτικών αρχών για τον υπολειπόμενο χρόνο της 
δημοτικής περιόδου θα διεξαχθεί την Κυριακή 30 Νοεμβρίου 2014 μεταξύ 
των ίδιων υποψηφίων που ανακηρύχθηκαν νόμιμα με την με αριθμ. 
474/2014 καθώς και τις διορθωτικές – συμπληρωματικές 488/2014, 
576/2014 και 582/2014 αποφάσεις του Πολυμελούς Πρωτοδικείου 
Αθηνών, ενώ τυχόν επαναληπτική ψηφοφορία θα διεξαχθεί την Κυριακή 7 
Δεκεμβρίου 2014. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 
 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας του Δήμου 
Μάνδρας – Ειδυλλίας της ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ, 
στα οποία θα ψηφίσουν όσοι είναι εγγεγραμμένοι στους εκλογικούς 
καταλόγους του εν λόγω Δήμου, ως ακολούθως : 
 



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Α/Α Ε. Τ. ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

55
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΒΙΛΙΩΝ
Α'  ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. ΒΙΛΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΒΙΛΙΩΝ

ΘΕΣΗ ΒΕΡΟΡΙ,                                                 

ΒΙΛΙΑ 19012

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΓΚΙΟΚΑ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ

56
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΒΙΛΙΩΝ
Α' ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. ΒΙΛΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΒΙΛΙΩΝ

ΘΕΣΗ ΒΕΡΟΡΙ,                                                            

ΒΙΛΙΑ 19012

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΓΚΙΟΚΑΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ - ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

57
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΒΙΛΙΩΝ
Α'  ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. ΒΙΛΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΒΙΛΙΩΝ

ΘΕΣΗ ΒΕΡΟΡΙ,                                                       

ΒΙΛΙΑ 19012

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ - ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΛΕΒΕΝΤΗΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ

58
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΒΙΛΙΩΝ
Α'  ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. ΒΙΛΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΒΙΛΙΩΝ

ΘΕΣΗ ΒΕΡΟΡΙ,                                                         

ΒΙΛΙΑ 19012

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΛΕΙΒΑΔΑΡΑ - ΕΥΛΑΜΠΙΑ

Εως : ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

59
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΒΙΛΙΩΝ
Α'  ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. ΒΙΛΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΒΙΛΙΩΝ

ΘΕΣΗ ΒΕΡΟΡΙ,                                                        

ΒΙΛΙΑ 19012

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΜΑΡΓΕΤΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΜΠΕΘΑΝΗΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ

60
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΒΙΛΙΩΝ
Α'  ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. ΒΙΛΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΒΙΛΙΩΝ

ΘΕΣΗ ΒΕΡΟΡΙ,                                                             

ΒΙΛΙΑ 19012

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΜΠΕΚΡΗΣ - ΣΤΕΦΑΝΟΣ

Εως : ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ - ΧΡΗΣΤΟΣ

61
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΒΙΛΙΩΝ
Α'  ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. ΒΙΛΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΒΙΛΙΩΝ

ΘΕΣΗ ΒΕΡΟΡΙ,                                                                          

ΒΙΛΙΑ 19012

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΣΤΥΠΑ - ΚΑΛΛΙΟΠΗ

62
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΒΙΛΙΩΝ
Α'  ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. ΒΙΛΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΒΙΛΙΩΝ

ΘΕΣΗ ΒΕΡΟΡΙ,                                                                 

ΒΙΛΙΑ 19012

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΣΩΤΗΡΙΟΥ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Α/Α Ε. Τ. ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

63
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΕΡΥΘΡΩΝ
Α'  ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. ΕΡΥΘΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΡΥΘΡΩΝ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ  107,                                                      

ΕΡΥΘΡΕΣ 19008

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΑΓΑΤΣΑ - ΣΩΤΗΡΙΑ

Εως : ΓΚΙΟΚΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

64
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΕΡΥΘΡΩΝ
Α' ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. ΕΡΥΘΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΡΥΘΡΩΝ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ  107,                                                        

ΕΡΥΘΡΕΣ 19008

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΓΚΙΟΚΕΖΑ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΚΟΤΩΡΟΥ - ΣΤΥΛΙΑΝΗ

65
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΕΡΥΘΡΩΝ
Α' ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. ΕΡΥΘΡΩΝ

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΥΘΡΩΝ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ  108,                                                        

ΕΡΥΘΡΕΣ 19008

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΚΟΥΖΗΝΟΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΜΑΥΡΙΚΑ - ΑΝΝΑ

66
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΕΡΥΘΡΩΝ
Α' ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. ΕΡΥΘΡΩΝ

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΥΘΡΩΝ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ  108,                                                                                            

ΕΡΥΘΡΕΣ 19008

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΜΕΓΑΛΟΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ

67
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΕΡΥΘΡΩΝ
Α' ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. ΕΡΥΘΡΩΝ

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΥΘΡΩΝ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ  108,                                                                   

ΕΡΥΘΡΕΣ 19008

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΠΑΓΩΝΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΡΑΥΤΟΔΗΜΟΥ - ΕΙΡΗΝΗ

68
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΕΡΥΘΡΩΝ
Α' ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. ΕΡΥΘΡΩΝ

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΥΘΡΩΝ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ  108,                                                                          

ΕΡΥΘΡΕΣ 19008

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΡΕΝΔΟΥΜΗ - ΑΘΗΝΑ

Εως : ΣΩΦΡΟΝΑ - ΔΗΜΗΤΡΑ

69
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΕΡΥΘΡΩΝ
Α' ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. ΕΡΥΘΡΩΝ

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΥΘΡΩΝ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ  108,                                                                 

ΕΡΥΘΡΕΣ 19008

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΤΑΙΛ - ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

Εως : ΧΥΤΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

70
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΜΑΝΔΡΑΣ
Α' ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΜΑΝΔΡΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ

(ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ) ΠΛΑΤΕΙΑ ΓΚΛΙΑΤΗ,  

ΜΑΝΔΡΑ 19600

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΑΒΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ - ΒΙΚΕΝΤΙΟΣ

Εως : ΑΦΟΡΔΑΚΟΣ - ΜΙΧΑΗΛ

71
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΜΑΝΔΡΑΣ
Α' ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΜΑΝΔΡΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ

(ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ) ΠΛΑΤΕΙΑ ΓΚΛΙΑΤΗ, 

ΜΑΝΔΡΑ 19600

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΒΑΓΕΝΑ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Α/Α Ε. Τ. ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

72
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΜΑΝΔΡΑΣ
Α' ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΜΑΝΔΡΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ

(ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ) ΠΛΑΤΕΙΑ ΓΚΛΙΑΤΗ,  

ΜΑΝΔΡΑ 19600

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΓΕΛΑΜΙΔΑ - ΑΝΘΗ

Εως : ΔΑΦΝΟΜΗΛΗΣ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

73
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΜΑΝΔΡΑΣ
Α' ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΜΑΝΔΡΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ

(ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ) ΠΛΑΤΕΙΑ ΓΚΛΙΑΤΗ, 

ΜΑΝΔΡΑ 19600

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΔΕΔΕΗΛΙΑ - ΑΘΗΝΑ

Εως : ΔΟΥΚΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

74
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΜΑΝΔΡΑΣ
Α' ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΜΑΝΔΡΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ

(ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ) ΠΛΑΤΕΙΑ ΓΚΛΙΑΤΗ,  

ΜΑΝΔΡΑ 19600

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΚΑΒΟΥΣΑΝΑΚΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

75
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΜΑΝΔΡΑΣ
Α' ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΜΑΝΔΡΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ

(ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ) ΠΛΑΤΕΙΑ ΓΚΛΙΑΤΗ, 

ΜΑΝΔΡΑ 19600

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΚΑΔΔΑΣ - ΗΛΙΑΣ

Εως : ΚΑΡΦΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

76
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΜΑΝΔΡΑΣ
Α' ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΜΑΝΔΡΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ

(ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ) ΠΛΑΤΕΙΑ ΓΚΛΙΑΤΗ,  

ΜΑΝΔΡΑ 19600

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΚΑΣΑΜΠΟΥΛΙ - ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΟΝΤΟΥΛΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

77
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΜΑΝΔΡΑΣ
Α' ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΜΑΝΔΡΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ

(ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ) ΠΛΑΤΕΙΑ ΓΚΛΙΑΤΗ,  

ΜΑΝΔΡΑ 19600

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΚΟΠΑΛΑ - ΑΓΑΘΗ

Εως : ΚΥΤΡΟΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

78
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΜΑΝΔΡΑΣ
Α' ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΜΑΝΔΡΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ

(ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ) ΠΛΑΤΕΙΑ ΓΚΛΙΑΤΗ, 

ΜΑΝΔΡΑ 19600

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΚΩΔΗΣ - ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΛΕΩΤΣΑΡΑΚΟΥ - ΚΑΝΤΙΑΝΑ

79
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΜΑΝΔΡΑΣ
Α' ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΜΑΝΔΡΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ

(ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ) ΠΛΑΤΕΙΑ ΓΚΛΙΑΤΗ,  

ΜΑΝΔΡΑ 19600

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΛΗΜΝΑΙΟΣ - ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

Εως : ΜΑΛΤΕΖΟΥ - ΜΑΡΙΑ

80
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΜΑΝΔΡΑΣ
Α' ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΜΑΝΔΡΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ

(ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ) ΠΛΑΤΕΙΑ ΓΚΛΙΑΤΗ,  

ΜΑΝΔΡΑ 19600

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΜΑΜΑ - ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΜΑΧΛΗ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Α/Α Ε. Τ. ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

81
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΜΑΝΔΡΑΣ
Α' ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΜΑΝΔΡΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ

(ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ) ΠΛΑΤΕΙΑ ΓΚΛΙΑΤΗ,  

ΜΑΝΔΡΑ 19600

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΜΕΘΕΝΙΤΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΜΠΑΤΣΗ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

82
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΜΑΝΔΡΑΣ
Α' ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΜΑΝΔΡΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ

(ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ) ΠΛΑΤΕΙΑ ΓΚΛΙΑΤΗ,  

ΜΑΝΔΡΑ 19600

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΜΠΕΖΛΙΟΥΝΤΚΟ - ΑΛΕΞΑΝΤΡ

Εως : ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

83
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΜΑΝΔΡΑΣ
Α' ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΜΑΝΔΡΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ

(ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ) ΠΛΑΤΕΙΑ ΓΚΛΙΑΤΗ, 

ΜΑΝΔΡΑ 19600

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΝΟΒΙΚΟΒΑ - ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΠΑΝΩΛΙΑΣΚΟΥ - ΑΡΕΤΗ

84
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΜΑΝΔΡΑΣ
Α' ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΜΑΝΔΡΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ

(ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ) ΠΛΑΤΕΙΑ ΓΚΛΙΑΤΗ, 

ΜΑΝΔΡΑ 19600

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΑΧΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

85
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΜΑΝΔΡΑΣ
Α' ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΜΑΝΔΡΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ

(ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ) ΠΛΑΤΕΙΑ ΓΚΛΙΑΤΗ,  

ΜΑΝΔΡΑ 19600

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΠΕΓΚΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ - ΜΗΛΙΤΣΑ

86
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΜΑΝΔΡΑΣ
Α' ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΜΑΝΔΡΑΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ

ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΙΡΗΝΗΣ, ΜΑΝΔΡΑ 19600

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΠΗΛΙΟΥΡΗ - ΕΛΕΝΗ

Εως : ΡΗΓΟΥ - ΣΟΦΙΑ

87
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΜΑΝΔΡΑΣ
Α' ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΜΑΝΔΡΑΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ

ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΙΡΗΝΗΣ, ΜΑΝΔΡΑ 19600

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΡΙΑΜΠΟΒ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΣΑΧΙΝΗΣ - ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

88
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΜΑΝΔΡΑΣ
Α' ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΜΑΝΔΡΑΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ

ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΙΡΗΝΗΣ, ΜΑΝΔΡΑ 19600

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΣΕΒΑΣΤΟΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΣΤΑΜΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΠΟΛΥΤΙΜΗ

89
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΜΑΝΔΡΑΣ
Α' ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΜΑΝΔΡΑΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ

ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΙΡΗΝΗΣ, ΜΑΝΔΡΑ 19600

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΣΤΑΡΑ - ΣΟΦΙΑ

Εως : ΤΣΑΚΩΝΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Α/Α Ε. Τ. ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

90
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΜΑΝΔΡΑΣ
Α' ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΜΑΝΔΡΑΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ

ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΙΡΗΝΗΣ, ΜΑΝΔΡΑ 19600

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΤΣΑΛΛΑ - ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Εως : ΤΥΡΛΗΣ - ΛΑΜΠΡΟΣ

91
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΜΑΝΔΡΑΣ
Α' ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΜΑΝΔΡΑΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ

ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΙΡΗΝΗΣ, ΜΑΝΔΡΑ 19600

α) Βασικοί Εκλογείς

Από : ΥΦΑΝΤΗ - ΑΘΗΝΑ

Εως : ΨΥΡΡΟΠΟΥΛΟΣ - ΘΕΟΔΩΡΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

92
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΟΙΝΟΗΣ
Α'  ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. ΟΙΝΟΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΟΙΝΟΗΣ

ΠΑΛΑΙΑ ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΗΒΩΝ, ΟΙΝΟΗ 19012

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ - ΑΓΑΘΗ

Εως : ΛΥΧΟΥΔΗΣ - ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

93
ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

ΟΙΝΟΗΣ
Α'  ΕΚΛ. ΔΙΑΜ. ΟΙΝΟΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΟΙΝΟΗΣ

ΠΑΛΑΙΑ ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΗΒΩΝ, ΟΙΝΟΗ 19012

Βασικοί Εκλογείς

Από : ΜΑΓΓΙΩΡΟΥ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 



Στα ανωτέρω εκλογικά τμήματα θα ψηφίσουν επίσης οι πολίτες της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ε.Ε.) που προέρχονται από τα 27 λοιπά κράτη – μέλη 
της Ε.Ε. και έχουν υποβάλει τη σχετική αίτηση εγγραφής στον οικείο δήμο.  
 
Ο Δήμος Μάνδρας – Ειδυλλίας πρέπει στο πρόγραμμα που θα εκδώσει 
σύμφωνα με το άρθρο 5 του Ν. 4255/2014 σε συνδυασμό με το άρθρο 56 του 
Π.Δ/τος 26/2012  να συμπεριλάβει και τους ανωτέρω εκλογείς.  
 
 
 
                                                                       Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 
 
       
                                   
                                                                                  ΕΙΡΗΝΗ ΔΟΥΡΟΥ 
 
  
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ    
   
1. Υπουργείο Εσωτερικών 

- Γραφείο κ. Υπουργού 
- Δ/νση Εκλογών  (3 αντίγραφα) 

2. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Αθηνών  
3. Εισαγγελία Πρωτοδικών Αθηνών  
4. Εφετείο Αθηνών 
5. Εισαγγελία Εφετών Αθηνών 
6. Άρειο Πάγο (δια του Υπουργείου Εσωτερικών) 
7. Υπουργείο Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων 
8. Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
9. Γ.Α.Δ.Α. 
10. Δήμο Μάνδρας-Ειδυλλίας 
                                     


